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Pierwszego dnia lepiej brały szczupaki, drugiego bardziej gryzły okonie. W 
sumie z czterema złowionymi boleniami, podczas dwóch dni rywalizacji w 
„I Spinningowym GPx  Polski Teamów 2025” złowiono 1038 sztuk 
sklasyfikowanych drapieżników. Oczywiście wszystkie ryby po 
zatwierdzeniu zdjęć w aplikacji wracały do wody.
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Największą rybę zawodów, szczupaka 92 cm złowiono już w sobotę. Tym samym 
Puchary Starosty Powiatu Piskiego za największą rybę,  Andrzej Nowicki miał 
przyjemność wręczyć Szymonowi Rąpała i Dawidowi Pijocha z PZW Kraków - Team 
Dramat!

Największego okonia – 38,3 cm złowił Team OKWS Radom Grzegorz 
Pajak/Aleksander Pająk.

Największy boleń – 76.5 zameldował się na pokładzie Barweny Białystok - Marcin 
Olech/Karolina Korczak-Olech.

Puchar Burmistrza Pisza za zwycięstwo w zawodach podniósł w geście tryumfu 
Team Suzuki Fishing Poland – Okręg PZW Toruń w składzie Arkadiusz 
Gościnny/Krzysztof Kacprzak. Panowie, którzy zwodowali się jako jedni z ostatnich 
„rozbili bank” 17 szczupakami i 7 okoniami.

Lokalnym akcentem było szóste premiowane nagrodami miejsce Krzysztofa Ficnera 
i Arkadiusza Kamińskiego z Koła Białka w Białej Piskiej/Okręg PZW Olsztyn.

Najlepsze sześć Teamów GPx

1.Suzuki Fishing Poland – Okręg PZW Toruń Gościnny Arkadiusz/Kacprzak 
Krzysztof
(I Tura - 8620pkt. + II Tura - 7420pkt)        16 040pkt.    

2. Team Dragon Elspin Elbląg - Kubasiewicz Sławomir/Frąckiewicz 
Wojciech 
(I Tura - 9340pkt. + II Tura - 7150pkt)        16 490pkt.    

3.  HX Team WKS Kleń PZW Okręg w Zielonej Górze - Herba 
Paweł/Pągowski Ernest
(I Tura - 9380pkt. + II Tura - 6810pkt)        16 190pkt.    

4.  Okręg Lublin – Spławik - Kargul Konrad/Skałecki Piotr
(I Tura - 7270pkt. + II Tura - 5830pkt)        13 100pkt.    

5. Fishing4u Team - Friedlein Grzegorz/Michno Andrzej 
(I Tura - 5360pkt. + II Tura - 8110pkt)        13 470pkt.    

6. PZW Olsztyn Ficner&Kamiński - Ficner Krzysztof/Kamiński Arkadiusz



(I Tura - 5350pkt. + II Tura - 7620pkt)        12 970pkt.    

Po dekoracji najlepszych teamów i wręczeniu nagród obserwujący zawody Dariusz 
Ciechański – wiceprezes ZG PZW ds. sportu i młodzieży wręczył nominacje do Kadry 
Narodowej w Wędkarstwie Spinningowym z łodzi, które otrzymali:

Wojciech Miernik                    Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie
Marek Kwiatkowski                Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie
Marcin Bomba                        Okręg PZW w Bydgoszczy
Kacper     Rybicki                  Okręg PZW w Bydgoszczy 
Mateusz Kwieciński              Okręg PZW w Katowicach
Dariusz Wowra                      Okręg PZW w Katowicach
Sławomir Przybylski             Okręg PZW w Olsztynie
Marcin Garnek                      Okręg PZW w Olsztynie

I Spinningowe GPx  Polski Teamów 2025r., zostały objęte Patronatem Honorowym 
Starosty Powiatu Piskiego i były pierwszą w historii imprezą wędkarską takiej rangi 
rozegraną na jeziorze Roś. Wystartowało w niej 60 dwuosobowych teamów 
złożonych z najlepszych zawodników w kraju. Bazą zawodów była plaża miejska M-
GOSiR w Piszu, przy wsparciu technicznym PMOS Pisz.

Sędzią głównym zawodów był Maciej Żejmo wspierany przez Piotra Żejmo, 
Przemysława Szymańskiego (sędzia sekretarz) i Roberta Lach ze SSR Powiatu 
Piskiego. Organizatorem wydarzenia była MLS Service Sp. z o.o. na zlecenie Zarządu 
Głównego PZW.

Organizatorzy dziękują zawodnikom, sponsorom oraz wszystkim osobom i 
instytucjom, które wsparły przeprowadzenie zawodów. Pogoda dopisała, brań i 
emocjonującej walki nie brakowało, a jez. Roś kolejny raz udowodniło, że jest 
atrakcyjnym wędkarsko i turystycznie mazurskim jeziorem. 
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